[image: image1.png]

Председателю Правления

Международного Союза экологов,
промышленников и  предпринимателей (МСЭПП)
и Международного экологического

движения «Живая Планета»,
Члену Общественной палаты РФ,

академику РАЕН, доктору биологических наук,

профессору Н.Н. ДРОЗДОВУ
                                           от ________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

_______________________________________________________________
(организация, должность, научные регалии и звания)
_______________________________________________________________

________________________________________________________________

_______________________________________________________________

                                                З А Я В Л Е Н И Е
Настоящим подтверждаю готовность войти в состав Наблюдательного совета Международного Союза Экологов, Промышленников и Предпринимателей (МСЭПП) и участвовать в его работе.
Для оперативного получения информации, касающейся работы Совета, сообщаю свои контактные данные:
_________________________________________________________________

(телефон, контактное лицо, E-mail, потовый адрес с индексом и т.д.)
_______________________________________________________________
_______________________________________________________________
Дата ____. _____. 20 ___ г.
Подпись _____________________     ___________________(ФИО)
В случае согласия войти в состав Наблюдательного совета Вам необходимо заполнить Заявление и предварительно направить его в Оргкомитет факсимильно по тел./факс: +7 (495) 981-12-86 / 85
 или по электронной почте terraviva@mail.ru
Оригинал заявления можно направить в оргкомитет по адресу:
119049, Москва, ул. Мытная, д.1, стр.1, офис 111 (МСЭПП)